MARIA INSURGENTES C.P.06430 CIUDAD DE MEXICO

6 CAJAS ABARROTES 80.000 Kg 80.000 Kg

FLETE $201.001.00 $201.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48
MANIOBRAS $110.001.00 $110.00Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48

SUBTOTAL $311.00
IVA 16% $49.76

RETENCION 4% $8.04
TOTAL $352.72

CANTIDAD CON LETRA :

TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 72/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
TOL-41777

FECHA EXPEDICION
2018-08-24T12:51:34

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO AHIDALGO

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS Valor Declarado:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS